Jósé Avelino e 
Silva -Oficial do­ 
Recristro de Im6· -. 
veis da Comarca de 
Bela Vista,do Esta 
do de !1ato Grosso= 
do Sul,na forma 
da Lei,etc, .• 

Faz Público pa 
ra ciência dos in= .. -·. 

mil e quinhenton - 
metros quadradost 
referentes aos lo•· 
tese 22,000 ms2 - 
(vinte e dois mil­ 
metros,·quadrados) - 
referentes 5s Viao 
de circulacão e ~ 
reserva munici!)al, 
conforme ato de a- 

-- : ------ 

(' 

e! 
d 
tll 
r;o do !, , 
te e sete d 
do m6; de mle 
do uno ele ni • 
vecentos e o!te. 
tn <' nc 1:., 

Eu.Pea, 
Vcr<Jl.li.o dll su.: